judicio ejuſdem loci epifcoporum omni tempore prietatis honorare , atque in ejus juris poteſta

maneat. Ut autem hæc noftræ voluntatis auctori- tem , liberalitatis noftræ gratiâ conferre. Idcirco

tas certior habeatur , hoc ferenitatis noſtræ præ - noverit experientia atque induſtria omnium fi

ceptum fieri decrevimus , per quod jam dictus delium noſtrorum tam præſentium quam futuro

epiſcopus & fucceflores ejus , ea omnia ſupradicta rum , quia concedimus eiclem fideli noſtro Teo

abſque ulla inquietudine aut deminoratione ſem - fredo ad proprium , quaſdam res jurisnoſtri fi

piternis temporibus poflidere valeant. Et ut ve- tas in pago Narbonenſe ; villare Fontes integre

rius credatur & diligentilis ab omnibus obſerve- cum ſuos terininos, & quicquid in Fontejoncofa

tur ,manu propria ſubter firmavimus , & anuli pater luus & mater ſua per apriſione viſi fue

noſtri impreſſione ſignari jullimus. Signum Karoli runt juſte habere , tanquam illi fecerunt , vel

glorioſiſlìmi regis. Teudo cancellarius ad vicem parentes illorum , & iple Teudefredusad præſens

Hludovici archicancellarii
recognovit. Data 111 legitime habere dinofcitur , aut quicquid illi

idus Auguſti, indictione ( x1. ) anno viunt. re- deincebs aut filii ſuitam in Narbonenſe , vel in

gnante Karulo glorioſiſſiino rege. Actum apud aliis locis regni noſtri,de apriſione parentum il

Cariſiacum palatium , in Dei nomine feliciter lorum conquirere potuerint, vel quicquid illi

Amen . emerunt vel emerint, vel commutatum habent

aut commutaverint, live in Narbonenſe , live in

aliis locis regni noftri , ubique in Septimania ,

LXXII.
de apriſione juſtiſſime conquirere potuerint vel

fecerint; memoratas res cum omni integritate ,

Charte du même prince en faveur d'un de vel eorum appendiciis , cum eccleſis, domibus,

les vaſſaux à la priere d ' Apollonius ædificiis , terris , vineis, pratis, filvis , aquis

aquarumve decurſibus, velmolendinis, feu etiam

comte d' Agde.
quidquid ad ſupradictas res juſte & legaliter per

Versl'an848. I N nomine ſanctæ & individuæ Trinitatis,Ka- tinet , prædicto fideli noſtro Teudefredo & filiis

ar. I rolusDei gratia rex . Regalis celſitudinis mos fuis, per hanc noſtrae auctoritatis conſcriptionem

tulaice . eſt fideles regni ſui donismultiplicibus & hono- concedimus, & de noftro jure in jus & poreſta

ribus ingentibus honorare atque ſubliinare.Proin - tem corum ſolemni donatione transferimus. Ita

de ergo inorein parentum , regum videlicet præ - videlicet,ut quicquid ab hodierna die & tempore